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G-Tech Rose Gold

Gree co roku wprowadza do oferty kolejne modele klimatyzatorow,
w ktérych stosuje najnowsze, zaawansowane rozwigzania technologiczne,
nie zapominajgc jednoczeSnie o rozwoju obecnie dostgpnych urzqdzen.
W odpowiedzi na potrzeby uzytkownikdw, tym razem Gree postawito na Smiate
rozwiqzania w zakresie des . Wprowadzone innowacje objety popularne
' modele klimatyzatoréw Amber Standard oraz G-Tech.
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Amber Standard Full Black

..klasyczna czern nigdy nie wychodzi z mody.

W ofercie Gree pojawit sie nowy wariant
kolorystyczny cenionego modelu Amber Standard
— wersja catkowicie czarna. Klimatyzator Amber
Standard Full Black jest odpowiedzig na najnowsze
trendy w aranzacji wnetrz. Minimalistyczna linia
konstrukcyjna w potqczeniu ze szlachetng czerniq
sprawiajq, ze urzqdzenie Swietnie komponuje sie
w industrialnych, nowoczesnych oraz klasycznych
wnetrzach.
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3tryby snu

Pionowa Jonizator Oszczedzanie
i pozioma zaluzja powietrza energii
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Amber Standard Full Black

Grupy funkciji

 GREE SYSTEMY KLIMATYZACJI
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Perfekcyjne i energooszczedne dziatanie

@ Opcjonalnie

Amber Standard Full Black to elegancki wyglqd, wysokie parametry pracy oraz szeroki wachlarz
funkciji. Klimatyzator ten jest idealnym wyborem nie tylko do chtodzenia, ale rowniez ogrzewania
pomieszczeh. Wyrdzniajq go fenomenalne mozliwosci pracy: do -22°C przy grzaniu oraz 43°C przy
chtodzeniu i wysoka klasa efektywnosci energetycznej A+++.



Amber Standard Full Black

Najwyzszy komfort uzytkowania

Klimatyzator Amber Standard Full Black posiada mozliwo$¢ automatycznej regulacji zaluzji
pionowych i poziomych, zostat wyposazony w 7 biegéw wentylatora oraz 3 tryby snu. Mozna
dostosowa¢ jego prace do indywidualnych preferencji programujgc ustawienia dobowe,
a opcjonalnie tygodniowe. Model ten cechujg takze szerokie mozliwosci sterowania, w tym przez
Wi-Fi dostepne w standardzie dzigki aplikacji Gree+.
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Amber Standard Full Black

Parametry techniczne

MODEL
Chtodzenie

kw
Grzanie

Chtodzenie

kw
Grzanie

SEER -

Wydajnosé
(min/nom/max)

Pobér mocy
(min/nom/max)

SCOP

Klasa sezonowej
efektywnosci
energetycznej

JEDNOSTKA WEWNETRZNA

Chtodzenie

Grzanie

Przeptyw powietrza
Poziom ci$nienia akustycznego
Zakres nastawy temperatury
Wymiary [szer. x wys. x gteb.]
Sterownik standardowy (bezprzewodowy)
Sterownik opcjonalny (przewodowy)
JEDNOSTKA ZEWNETRZNA

Zakres temperatur Chiodzenie

otoczenia Grzanie

Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy ociekowej
Poziom ci$nienia akustycznego
Czynnik chtodniczy Typ

Catkowita

Dtugosé¢ instalaciji ‘

R6znica wysokosci

Wymiary [szer. x wys. x gteb.]

GWHO9YC-KBDNA2A
0,90/2,70/3,80
0,70/2,93/4,40
0,10/0,59/1,40
0,17/0,65/1,65

8,50
4,60
A+++
A++
GWHO09YC-K6DNA2A/
660/590/540/490/450/420/390
41/39/37/35/33/31/24
16~30
865X290X210
YAGIFB2 (IR)
XK76
GWHO9YC-K6DNAIA/O
-15~43
-22~24
Nie/Tak
52

848x596x320

Wydajnos¢ chtodnicza i grzewcza podana dla nastgpujgcych warunkow:

GWHI2YC-KBDNA2A
1,00/3,50/3,81
1,20/3,81/4,40
0,10/0,95/1,40
0,20/0,98/1,65

8,50
4,40
A+++
A+
GWHI2YC-K6DNA2A/
680/590/540/490/450/420/390
43/39/37/35/34/32/25
16~30
865X290X210
YAGIFB2 (IR)
XK76
GWHI2YC-KBDNAIA/O
-15~43
-22~24
Nie/Tak
53
R32
20
10
848x596x320

 GREE SYSTEMY KLIMATYZACJI

GWHI8YD-K6DNA2A
1,26/5,30/6,60
112/5,57/6,80
0,38/1,55/2,45
0,35/1,43/2,60

7,60
4,00
A++
A+
GWHI8YD-K6DNA2A/
850/-/750/610/-/520/306
49/45/43[41/39/37/34
16~30
996X301X225
YAGIFB2 (IR)
XK76
GWHI8YD-KBDNAIA/O
-15~43
-22~24
Nie/Tak
57
R32
25
10
965x700x396

GWH24YE-K6DNA2A
1,10/7,00/9,05
1,70/7,20/10,10
0,40/2,00/3,70
0,45/1,85/3,80
7,00
4,00
A++
A+
GWH24YE-K6DNA2A/
1250/1100/1000/950/900/850/750
49/47/44/42[40/38/36
16~30
1101X327X249
YAGIFB2 (IR)
XK76
GWH24YE-K6DNAIA/O
-15~54
-22~24
Nie/Tak
60
R32
25
10
965x700x396

Wydajno$¢ chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) /19°C (termometr mokry) oraz temperatury
zewnetrznej 35°C (termometr suchy) [ 24°C (termometr mokry).

Wydajnos¢ grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury
zewnetrznej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).
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G-Tech

Klimatyzator, ktéry zmienia sie dla Ciebie

Nowosciq w ofercie Gree jest mozliwoSE tatwej
wymiany elementéw dekoracyjnych klimatyzatora
G-Tech przez uzytkownikow. Listwa przedniego panelu
oraz boczne wstawki mogqg zosta¢ w kilku prostych
ruchach zastgpione nowymi, dostepnymi w innegj
wersji kolorystycznej. Ta funkcjonalno$¢ zainteresuje
szczegodlnie tych, ktérzy lubiq zmieniacé wystréj
i charakter pomieszczen, odpowiednio dobierajqc
aranzacyjne dodatki.

To jedyny model w ofercie Gree, ktory mozesz
szybko i samodzielne przestylizowaé, kiedy tylko
masz na to ochote!
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G-Tech

Klimatyzator G-Tech mogqg zdobi¢ ztote lub biato-srebrne wstawki dekoracyjne.

To Ty decydujesz, jaki design wybierasz!

INNOWACJE GREE | WWW.GREE.PL 11






G-Tech
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Perfekcyjne i energooszczedne dziatanie
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Klimatyzator G-Tech zostat wyposazony w innowacyjng, dotychczas nie stosowanq zaluzje
kierujgcqg nawiewem jednoczesnie w pionie i poziomie. To prekursorskie rozwigzanie technologiczne
gwarantuje rébwnomierny rozptyw powietrza w pomieszczeniu, co znaczqco zwigksza odczuwalny
komfort. Klimatyzator G-Tech charakteryzuje sie takze szerokim zakresem funkcji, maksymalng
wydajnosciq, cichg pracq oraz mozliwoscig sterowania przez Wi-Fi.



G-Tech

Rewolucja w serwisowaniu

GWARANC)I

=

Budowa klimatyzatora G-Tech to nowatorska mysl projektowa inzynierdw Gree. Wraz z inauguracijq
tego rozwiqzania konstrukcyjnego, Gree zapoczgtkowato rewolucje w serwisowaniu urzgdzen
klimatyzacyjnych! tatwy dostep do poszczegdinych podzespotow klimatyzatora G-Tech pozwala naich
doktadne czyszczenie, co z kolei bezposrednio przektada sie nie tylko na dtuzszq zywotnosé urzqgdzenia
i jego efektywnq prace, ale takze jokos¢ klimatyzowanego powietrza i zdrowie uzytkownikow.
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G-Tech

Parametry techniczne

MODEL GWHO9AEC-KGDNAIA GWHOI12AEC-KGDNAIA
Wydajnosc Chiodzenie . 0,20/2,70/4,10 0,20/3,50/4,50

(min/nom/max) Grzonle 0,90/3,20/4,70 1,00/3,81/4,80
R — 014/060/140 014/088/140
(min/nom/max) Grzcmle 0,18/0,72/1,65 0,18/0,95/1,65

- 850 850
= N 460 460
Klasa sezonowej Chtodzenie . At++ At++

efektywnosci
energetycznej Grzonle A++ A++

JEDNOSTICA WEMNETRZNA
735/663/607/509/471/359/200/150 750/650/600/510/470/360/200/150
Poziom ci$nienia akustycznego 43/39/36/33/28/22/21/20 43/39/36/33/28/22/21/20
t6-20 t6-30
_ wymylseuxmexgen) | mm o45:283025 0451259225
_ Storownik stondardony (bezpraswodowy) | = | S (R) AU ()
_ strownkopsjonany (prewodowy) | - | s s
Zakres temperatur ~15-43 “16-43
2224 2224
_ Hekiycana guaka kartoru sprtarkitocy ociekowel | = N/ T N/ Tk
o2 =2
| comikchodniery | e | - re2 w2
o | Ckewta | m | " '
Dtugosc¢ instalaciji
54815961320 54815961320

Wydajnos¢ chtodnicza i grzewcza podana dla nastepujgcych warunkow:

Wydajnoéé chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury
zewnetrznej 35°C (termometr suchy) / 24°C (termometr mokry).

Wydajnos¢ grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury
zewnetrznej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).
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@ GREE SYSTEMY KLIMATYZACJI

Free Polska Sp. z 0.0. +4812 307 06 40
ul. Dobrego Pasterza 13/3 gree@gree.pl
31-416 Krakoéw www.gree.pl

FREE POL P.Z

WYLACZNY PRZEDSTAWICIEL MARKI GREE W POLSCE

Niniejszy materiat ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 §1 Kodeksu Cywilnego.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjecia oraz wszystkie inne informacje opublikowane w niniejszym katalogu sg chronione prawem autorskim i nalezq do Free Polska
Sp. z 0.0. lub zostaty wykorzystane na podstawie odpowiednich licencji.

Wszelkie kopiowanie, dystrybucja, przetwarzanie oraz przesytanie zawartosci bez zezwolenia firmy Free Polska Sp. z 0.0. jest zabronione.

W zwiqzku z ciggtym rozwojem firmy oraz wdrazaniem nowych produktéw i rozwiqzan technicznych podane w niniejszej publikacji dane mogq ulec zmianie.
W przypadku wqtpliwosci skontaktuj sie z autoryzowanym dystrybutorem lub Free Polska Sp. z 0.0.

Urzgdzenia klimatyzacyjne Gree zawierajg fluorowane gazy cieplarniane R410A i R32 objete protokotem z Kioto oraz czynnik chtodniczy R290. VERSION 0121



